Pomex — — 1.2& 88.3 — kute — — 19.36 1335.8

Promienieć — — 4.76 328.4 — dukatowe — 1,9.35 1335.2

Rogowiec — — |3.17 218.7 Żywica świerkowa — 1.07 73.8
Waga 1 metra sześciennego w kilogramach otrzymuje się

mnożąc ciężkość gatunkową przez 1000.

w Drukarni J. Psurskiego.—Wolno drukować.—Warszawa dnia 16 (28) Października 1860 r.— Starszy Cenzor Assessor Kollegialny T. Hertz.

CENT MATEEJAŁÓW BUDOWLANYCH
w Warszawie.

Zakłady młyna parowego na Solcu.
Drzewo budowlane i fabryczne sprzedaje się na miejscu po ce

nach następujących:

RODZAJ drzewa.
Grubość
w calach
polskich

Za łokieć bież. war. po kop. sr.